
ESTADO DO RIO GRANDEDO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

Av. Ibicuí, s/nº - CEP 97180-000 Fone: (55) 3612.4246
www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

PORTARIANº 214/2025/GP de 08 de julho de 2025.

Jorge Alberto Pereira Saidelles, Prefeito Municipal de Dilermando de

Aguiar, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria 263/2024/GP de 19 de novembro de 2024;

Art. 2º- Nomear, os servidores abaixo relacionados para comporem a

Comissão Especial de Processo Administrativo Especial (PAE) e dar continuidade

ao Processo Administrativo Especial nº002/2024.

e João Juceli Rodrigues Martins, Assistente Administrativo de Suporte,

matricula 518, nomeado presidente dessa comissão;

e Leticia Ilha do Nascimento, técnica de enfermagem, matrícula 548;

e Tiago Taschetto da Silva, motorista, matrícula 802.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 08 (oito) dias do mês

de julho do ano de 2025 (dois mil e vinte cinco).

Registre-se e Publique-se

epa Alto inva iailo
Jorge Alberto Pereira Saidelles

Prefeito Municipal

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.


